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Til  NFMF-medlemmene  

 
Oslo 11. mars 2024 

REFERAT STYREMØTE #02/24 

Tid / Sted:  11. mars 2024 kl. 08:00-10.00, Teams videomøte 
 

Til stede:  Caroline Stokke, Alise Larsen, Anette Guleng, Brede Dille Pedersen, Vilde Skorstad 
Bondø (referent) 

Sak 02/24   1  Godkjenning av referat fra årsmøte og styremøte #01/24 

 Referat godkjent på e-post. Vilde sender ut godkjent referat til medlemmene. 

Sak 02/24   2  Postliste 

 Gjennomgått  

Sak 02/24   3  Interne styresaker 

 Medlemskap 

o Det har kommet henvendelser om medlemskap fra nordmenn som 
studerer medisinsk fysikk i utlandet, og som følger et masterprogram 
hvor en trainee-stilling inngår i utdanningen. Det har vært uklart om disse 
burde søke om assosiert medlemskap eller studentmedlemskap. Styret 
oppfordrer aktuelle kandidater til å søke om studentmedlemskap, da 
mastergraden enda ikke er oppnådd. Dette til tross for at trainee-
stillingen er (delvis) lønnet. 

 Reisestipend (frist: 10. januar og 10. august) 

 1 ny søknad om reisestipend, behandles etter fristen 10. august 

 Doktorgradspris (frist: 1. oktober) 

o Ingen nye søknader 

o Det er kommet en henvendelse med spørsmål rundt ønskelig format på 
sammendraget som skal sendes inn av doktorgradspris-vinner. Styret 
mener at mellom en halv og én side i PDF-format er ønskelig. 

 Kasserer 

o Radformation er nytt firmamedlem 

Norsk Forening for Medisinsk Fysikk 
         Norwegian Association of Medical Physics 
URL:    www.nfmf.org 
E-post: post@nfmf.org  
    
Org.nr. 981 402 154 

Stiftet 1976 

http://www.nfmf.org/
mailto:post@nfmf.org


Side 2 

 2 

o Syv reiseregninger og to doktorgradspriser utbetalt 

o Jobber med å optimalisere arbeidsflyt i nytt faktureringssystem 

 Høringer 

o Høring fra DSA: forskrifter om overtredelsesgebyr etter atomenergiloven 
og strålevernloven. NFMF intenderer å svare på høringen 

 Stillingsannonser 

o 2 nye stillingsannonser: 

 Ledig vikariat som medisinsk fysiker innen diagnostikk, Sykehuset 
i Vestfold 

 Fast stilling som medisinsk fysiker innen stråleterapi, Drammen 

 Nettsider 

o NFMF vurderer å flytte hele nettsiden til Styreweb. Alise ser på dette.  

o NFMF kan muligens redusere datapakke-størrelsen hos domeneshop 
etter at nettsidene er tidligere har blitt flyttet til Wordpress. Alise ser på 
hva en eventuell endring vil innebære. 

o Nettsiden har tidligere hatt X-feeden til EFOMP liggende på 
hjemmesiden. Nå kreves det en innlogging, som gjør at feeden ikke lenger 
er synlig. Alise ser på alternativer for å fortsatt kunne ha informasjon fra 
EFOMP lett tilgjengelig på nettsiden.  

o Informasjon som omhandler sertifisering for fysikere med utdanning fra 
utlandet ligger litt vanskelig tilgjengelig på nettsiden. Alise legger lenke til 
denne informasjonen under fanen «sertifiseringsprosess».  

o Noe informasjon om kriterier for medlemskap ligger kun tilgjengelig i 
vedtektene, og ikke under fanen medlemskap. Alise ser på hvordan 
informasjonen kan samles på best måte.   

o Foreningen blir jevnlig kontaktet med spørsmål om å dele informasjon 
om ulike konferanser, møter og webinarer. Da styret har begrenset 
mulighet til å kvalitetssikre disse arrangementene, er det besluttet at 
forening enn så lenge er restriktive med hva som reklameres for. Dette vil 
diskuteres videre på et senere møte.  

Sak 02/24   4  Internasjonal kontakt  

 NACP 

o Caroline har deltatt på styremøte. Det jobbes med å fullføre årsberetning.  

o Mottatt invitasjon til webinar 12. april med tittel «the structure of 
medical physicist education in the Nordics». Vilde sender ut informasjon 
til NFMFs medlemmer på mail og Alise legger publiserer på nettsiden.  

o Det er interesse for å ta tak i den nukleærmedisinske undergruppen i 
NACP. Caroline sender ut informasjon til det nukleærmedisinske miljøet.  
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 EFOMP 

o Island har blitt tatt opp som nytt medlem 

o Det er tidvis en del invitasjoner til arbeidsgrupper etc. som har for kort 
frist til å bli behandlet på styremøter og sendt til NFMFs medlemmer i 
referatet. Styret vurderer muligheter for å få informasjonen ut til 
medlemmene raskere.  

o Mottatt faktura på medlemskap, betales av kasserer. 

o Spørreundersøkelse om bruk av VMAT i brystbestråling. Denne har blitt 
distribuert til fysikere ved stråleterapiavdelingene. 

 IOMP 

o Council meeting 12. mars. Brede eller Caroline deltar. 

Sak 02/24   5  Intern sertifisering 

 Søknader mottatt: 

o 1 medisinsk fysiker, røntgendiagnostikk 

o 2 medisinsk fysiker, nukleærmedisin 

o 1 medisinsk fysiker, MR 

o 9 medisinsk fysiker, stråleterapi 

o 1 medisinsk fysiker spesialist, røntgendiagnostikk 

o 11 medisinsk fysiker spesialist, stråleterapi 

 Styret ønsker å vurdere mulighet for å dele navn på godkjente fysikere istedenfor 
anonymiserte innkommende søkere. Caroline undersøker med 
bedømmelsesrådet. 

Sak 02/24   6  Interne møter 

 MedFys 2024 

o Regnskap er ikke ferdigstilt, men skal ferdigstilles innen neste styremøte 
og vil bli gjennomgått på styremøtet. Tidligere leder i NFMF og 
representant fra eventbyrå inviteres også til møtet.  

o Mottatt henvendelser fra medlemmer som har fått innvilget reisestipend, 
som ikke har mottatt faktura for hotellovernatting enda. Frist for 
innsendelse av reiseregning forlenges.  
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Sak 02/24   7  Samarbeidsmøter 

 Radiologisk høstmøte 2024 

o Medisinsk fysikk har tradisjonelt hatt en parallellsesjon på den siste 
dagen, og det trengs ansvarlige for det faglige innholdet til denne 
sesjonen. Vilde inkluderer informasjon og oppfordring om å melde seg i 
mail med årsmøtereferat. Caroline kontakter de som tidligere har vært 
delaktige for å forhøre seg om disse fortsatt kunne tenke seg å bidra.  

Sak 02/24   8  Neste møte for styret 

 Onsdag 3. april.  


